● 29 - veintinueve
● 30 - treinta

● 31 - treinta y uno
● 32 - treinta y dos
● 33 - treinta y tres
● 40 - cuarenta
● 41 - cuarenta y uno
● 42 - cuarenta y dos
● 50 - cincuenta
● 60 - sesenta
● 70 - setenta
● 80 - ochenta
● 90 - noventa
● 100 - cien
● 101 - ciento uno
● 102 - ciento dos
● 110 - ciento diez
● 111 - ciento once
● 200 - doscientos
● 201 - doscientos uno
● 202 - doscientos dos
● 211 - doscientos once
● 276 - doscientos setenta y seis
● 300 - trescientos
● 400 - cuatrocientos
● 500 - quinientos
● 600 - seiscientos
● 700 - setecientos
● 800 - ochocientos
● 900 - novecientos
● 1,000 - mil
● 1,011 - mil once
● 1,111 - mil ciento once
● 2,000 - dos mil

Dolar/dolares= dollar/s
Cent/cents= centavo/centavos

$32.15 -Treinta y dos dolares y quince centavos 
$102.42- Ciento dos dolares y cuarenta y dos centavos 
Su cambio es… “Your change is…”

If you need to explain shipping and handling to your client you can say

“You are able to choose from store pickup, ship to store, and more”
“Usted puede elegir desde recoger en tienda, enviar a la tienda y mas”